令和　年　月　日

社会福祉法人静岡県共同募金会会長　様

　　　　　　　　　　　（申請法人・団体名）

　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　（申請施設名）

福祉施設機器整備事業助成申請に係る申立書

　平成　　年　　月　　日付けで申請しました（申請施設名を記入）に係る助成申請につきまして、下記のとおり申し立てます。

記

次の例を参考に記載する。

【決算が赤字であることの申立の場合】
　前年度は赤字だが、次のような理由で施設は継続的に運営することを訴える内容を記載する。
　・なぜ赤字なのか（特殊要因があったとか）
　・赤字分は法人全体でカバーするとか
　・今後は黒字の見通しであるとか
　・申請施設の継続性が担保できる内容

【申請年度又は申請翌年度に施設整備計画がある場合】
　内部留保金が多いが、それは次のように施設整備計画があるためであることを訴える内容を記載する。
　・施設整備計画の概要
　（添付書類）
　　　施設整備計画の存在を証明する次のいずれかの書類
　　　・工事請負契約の写し
　　　・国庫補助金決定通知（写）
　　　・施設整備計画決定に係る理事会議事録（写）